

そのカーライフ、重すぎませんか？

自動車保険

今、加入している自動車保険、少しお安くなるかも！

資料請求は6ケタで

資料請求番号

001769

4ケタ 0017691
6ケタ

保険会社

加入中の

パル企画

5%
割引

〈引受保険会社〉 共栄火災海上保険株式会社 大阪支店 直轄営業課 大阪市北区西天満1丁目2番5号 TEL.06-6312-4002

病気がケガで急に入院したら
どうしよう…

Aflac

アフラックの医療保険なら

一律
10日分の入院給付金が
(10日以内の場合)

もらえる!

Bプランの場合

例えば… 入院給付金日額
日帰り入院でも 5,000 円の場合

5万円受け取れます!

— 月額保障×サービスでつくる —
新しい形の医療保険
REASON

集団級で 保険料が割安

ご契約は 満85歳まで

二次元コードの場合はこちら

1分

資料請求

ほしい資料にチェック

簡単だね!

資料請求はコチラ

注文書の場合はこちら

資料請求番号

001760

4ケタ 0017601
6ケタ

このチラシは、医療保険REASONの概要について紹介したものです。ご加入にあたっては、必ず「パンフレット」「契約概要」等をよくお読みください。
ご不明な点がございましたら、パル企画までお問い合わせください。

〈引受保険会社〉アフラック法人第四営業部 〒530-0057 大阪市北区曽根崎2-3-5 梅新第一生命ビルディング5階TEL:06-7175-8950

AF362-2025-0257 9月30日(270930)

※保険金のご請求状況等によって更新をお断りさせていただいたり、補償内容を制限させていただくことがあります。

新コープのケガ保険

〔団体総合生活保険〕

団体割引

30%
適用

通院1日目から 20,000円補償されます!
傷害一時金の場合

プラスの安心
個人賠償責任 国内最高 3億円まで補償

こんな時も守ってくれる保険です!!



スポーツの時



やけどした時



骨折した時

このチラシは、団体総合生活保険の概要について紹介したものです。
ご加入にあたっては、必ず「重要事項説明書」「補償の概要等」をよくお読みください。
ご不明な点がございましたら、取扱代理店までお問合せください。

引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社 関西法人営業部 公務チーム
大阪市中央区高麗橋3-6-12 TEL.06-6203-0518

2025年10月作成 25TC-002904

カンタン/
ご加入は
webで!!



1477
コケ
ーガ
ー保
の險
1

大切な
お知らせ

2026年1月1日から
補償内容・保険料が変更となります!

2026年1月に契約は自動更新され、改定内容が反映されます(お手続きは不要です)

1 熱中症も補償します!

昨今、気候変動に伴う気温上昇等により、熱中症による救急搬送人員(2024年5月~9月)は全国で約9.8万人も発生しています。この内、65歳以上のシニア層の熱中症リスクには特に注意が必要です。こうした熱中症リスクへの備えをすべての加入者の皆様にお届けすべく、熱中症補償を追加します。

2 保険料が変わります!

傷害一時金プラン 保険料 900円 改定後 1,150円
入院日額プラン 保険料 1,470円 改定後 1,560円
970円 改定後 1,020円

個人賠償責任がない場合は、保険料はマイナス160円となります。

新コープのケガ保険は2026年1月より、熱中症の補償を追加します。この補償拡充を主因に、保険料が下記の通りとなります。

2026年2月引き落とし分の保険料から変更となります。

(有)パル企画の個人情報の
利用に関する事項

(有)パル企画は、サービス斡旋業(車販、車検等)および複数の保険会社から委託を受けた保険代理業を営んでおります。(有)パル企画はお客様との取引によりいただいた個人情報を利用し、サービス斡旋業および取引保険会社の商品およびこれらに付帯・関連するサービスをご提案するために必要な範囲で利用するほか、業務遂行のために業務委託先等に提供を行うことがあります。また、利用目的を変更する場合には、その内容をご本人に対し書面等により通知し、または事務所内への提示などの方法により公表します。※(有)パル企画の個人情報保護方針は事務所内に掲示並びに、パル企画ホームページにも掲示しております。※その他ご不明な点などございましたら、お手数ですが、下記の窓口までお問合せください。

お申し込み・お問合せは
募集代理店(有)パル企画



0120-352-675

大阪市都島区東野田町1-5-26パルコープ本部ビル6階

FAX 06-6242-4038

受付時間 9:15~17:30(月~金)

資料請求、ネット申込はこちらから

